
K prodeji, Dům , 170 m2
Číslo inzerátu (ID): 4098347 Datum vydání: 07.05.2024

Cena za nemovitost:

6 250 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Nabízíme Vám třípodlažní rodinný dům o dispozici 3+1 o užitné
ploše 170 m2 v obci Hradištko - Pikovice, ul. Ke Stezce, určený k
rekonstrukci.
Pozemek o ploše 1 460 m2 je přístupný z obecní komunikace. Na
pozemku se dále nachází stavba o dispozici 1+1.
Nemovitost je možno připojit na obecní vodovod a kanalizaci
(přípojka na hranici pozemku). Doposud používána studna a
septik.
Skvělá občanská vybavenost - ZŠ a MŚ přímo v obci Hradišťko,
potraviny, obecní úřad, pošta, lékař, restaurace. Další služby v
blízkých obcích Štěchovice a Davle. Dopravní obslužnost - PID na
Smíchovské nádraží. Centrum Prahy ve vzdálenosti cca 30
kilometrů.

ID inzerátu ESO: 4098347
Inzerát vydán: 20.11.2022
Inzerát aktualizován: 07.05.2024
ID zakázky v RK: 6162130
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Počet bytů v domě: 1
Užitná plocha: 170 m2
Plocha pozemku: 1460 m2
Zařízení bytu: Nezařízený
Parkování: Garáž
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Vlastní studna
Balkón: ANO
Podlahová plocha: 110 m2
Plocha zahrady: 1351 m2
Zastavěná plocha: 62 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Trpák
Tel:

604938411,224232552
Email:

trpak@aktivareality.cz

Aktiva Reality, s.r.o.
Tel:

Adresa:

Na Kozačce 1212/4, 12000

Praha 2
Web:

www.aktivareality.cz


